SCRIPTA

Numéro Scripta : 2081

Auteur(s) : Godefroy de la Rochelle [clerc]

Bénéficiaire(s) : Évreux, Saint-Taurin (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1250, février

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Godefroy de la Rochelle, clerc, personne de l'église de Louviers, donne et cède aux abbé et monastère de Saint-Taurin d'Évreux, le pré, dit la Noe de Raoul de Maupertuis, qu'il tenait de Raoul du Planchey, bourgeois de Louviers, en vertu de sa charte du mois de janvier 1250 (n. s.).

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bonnin Théodose, *Cartulaire de Louviers*, Évreux, Hérissé, 1870-1873, 6 vol., t. 1, n° CLXXXV, p. 224.

Texte établi d'après a

Noverint universi tam presentes quam futuri quod ego, Godefridus de Rupella, clericus, dedi et concessi et hac presenti carta mea concessi venerabilibus patribus ac dominis meis abbati et conventui Sancti Taurini Ebroicensis, pratum meum quod vocatur Noa Radulphi de Malpurtuis, situm apud Locumveris, inter riveriam que vocatur Eure, ex una parte, et pratum eorundem religiosorum, ex altera. Quod quidem pratum mihi dedit et concessit et carta sua confirmavit Radulphus de Plancheio, burgensis de Locoveris, prout in carta sua plenius continetur, tenendum et possidendum in perpetuum in puram, liberam et quietam elemosinam, eisdem abbati et conventui, sicut elemosina liberius haberi potest aut possideri, absque ulla reclamazione mei vel alterius cujuscumque nomine meo ; ita tamen quod iidem religiosi solvant eidem Radulpho annuatim et heredibus suis unum par cirothecarum, precii trium turonensium, pro omnibus serviciis et rebus aliis ad dictum pratum pertinentibus.

In cujus rei testimonium, presenti carte sigillum meum duxi apponendum, et sigillum ejusdem Radulphi, qui donationi mee consentit, apponi procuravi.

Actum anno Domini M° CC° quadragesimo nono, mense februario.